[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       29.04.2014г.                                                                                                      №     173
г. Сертолово

О   предоставлении   разрешения   на

условно разрешенный вид использования

земельного участка № 1, расположенного
в микрорайоне Черная Речка
г. Сертолово  Всеволожского района
Ленинградской области
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Сертолово, заключением о результатах публичных слушаний № 5 от 17.04.2012 г., протоколом комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 2 от 29.04.2014 г.,   администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка № 1 общей площадью 30 000,0 кв.м., сформированного в составе проекта планировки с проектом межевания территории из земельного участка с кадастровым номером 47:08:0103001:1250, расположенного в микрорайоне Черная Речка г. Сертолово Всеволожского района Ленинградской области, с видом разрешенного использования «для размещения многоквартирных жилых домов до 4-х этажей, включая мансардный»  на условно-разрешенный вид использования «для размещения объекта общественного питания, кинотеатра».
2.  Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации   в сети  Интернет.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу с даты его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А. Ходько